证券代码：300113      证券简称：顺网科技       公告编号：2010-008

杭州顺网科技股份有限公司

第一届监事会第五次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州顺网科技股份有限公司第一届监事会第五次会议于 2010 年 11 月 25

日上午 09 点，在杭州顺网科技股份有限公司会议室以现场方式召开。会议应到

监事 3 人， 亲自出席监事 3 人。亲自出席本次会议的监事为徐钧、戚亚红、王

锦铭。会议由公司监事主席徐钧主持。本次会议符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定，会议有效。

本次会议以投票表决的方式审议通过如下决议：

        1、审议通过《关于提议监事候选人的议案》

鉴于徐钧先生因工作调动辞去监事会主席职务，根据股东提名，公司监事会

同意推选林景莉女士为监事候选人（简历附后）。

        表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票。

本公司将在最近一次召开的股东大会上，提请审议以上议案。

（以下无正文）

特此公告

                                                          杭州顺网科技股份有限公司监事会

                                                                            2010年 11月 25日

简历如下：

林景莉  ：女，1978 年 6月 28 日出生，大学本科，目前在读浙江大学 EMBA。

2002 年 9 月—2004 年 7 月  就职于网博信息技术有限公司任市场部经理；2004

年 8月—2006年 9月  ，就职于杭州国家软件产业基地联合实训中心任大客户经

理；2006 年 11月加入杭州顺网科技股份有限公司，历任市场部主管，营销部经

理，现任游戏事业部经理。

林景莉女士系本公司的员工，间接持有 7.0258%公司股份；与上市公司或其

控股股东及实际控制人无存在关联关系;  与持有公司百分之五以上股份的股东、

实际控制人之间无存在关系,  最近五年没有在其他机构担任董事、监事、高级管

理人员；未受过证券监管部门的处罚和证券交易所惩戒。